Барање 14-4543/1
Од кога почна да со имплементација на Законот за детска заштита колку семејства вкупно до сега имаат добиено надоместок за трето дете и колку семејство од кога имаат добиено право за надоместок за трето дете му беше скратено оваа право и поради кои причини.
Одговор:
Ве информираме дека во Законот за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 98/08) е предвидено дека правото на родителски додаток за (трето) дете ќе се остварува за деца родени од 01.01.2009 година, а во моментов ова право го остваруваат 28.352 корисници.
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